
三笠艦記念　第15回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会

令和5年5月21日

横須賀市総合体育会館

６年生女子無差別

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

2-89

2-66

2-105

2-90

2-113

2-91

2-67

2-106

2-68

2-92

2-118

2-93

2-69

2-107

2-70

2-94

2-114

2-95

2-71

2-108

2-72

2-96

神奈川県

千葉県

千葉県

神奈川県

埼玉県

神奈川県

栃木県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

明心館　関本道場

新越谷山﨑道場

15 二階堂　奈美 寒川柔友会

17

雙田　咲良 南区柔道錬成会

60

埼玉県

茨城県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

21

植野　奈菜 加藤道場 60

22

加藤　千夏 茅ヶ崎柔心会 55

19

20

笠原　杏珠

23 大藤　芙夕花

栃木県

46

18 松本　愛菜 朝飛道場 51神奈川県

13 田村　心乙 朝飛道場 54

14

46

16 藤崎　未来 未来塾 57

110

60埼玉県

 山田　紗椰 一道館 83

56神奈川県竹島　真綾 一道館 

追浜柔友会 45神奈川県

神奈川県

46

4

12 飯塚　美羽 石野柔道塾 76

9 鈴木　夏帆 北郷ジュニアスポーツクラブ 52

10 関矢　めぐみ 中山柔道会 46

神奈川県

千葉県

11

直塚　実桜乃 春岡柔道クラブ6

井上　琴香

7 生田　桃花 朝飛道場

3 榊　野乃花 逗子柔道スポーツ少年団

1 石川　榛名 無双館柔道場 50

2

酒井　海羽 誠錬館 57

柳原　梨緒 堅志会 55

48

8

甲斐　萌 野木町柔道クラブ 51

5 渡邉　橘香 上溝柔道教室 65


